
Maksimālais ruļļa garums:    20- 25 m
M² skaits uz paletes: maks. 

Paletes izmērs:

( standarta izmēri )

120 cm x 100 cm 
(var vienoties par citiem izmēriem)

Biezums:

Pamatsvars: apm.
Pilnais svars: apm.

Standarta izmēri:

Sempergreen® Laimiņu miksa zemsedze tiek 
audzēta ar 13 dažādām Laimiņu sugām. Augi aug 
uz kokosriekstu šķiedras un kultivēšanas substrā-
ta, ko īpaši izstrādājis Sempergreen®. Katrai 
piegādei ir 6 līdz 8 laimiņu sugu. Sempergreen® 
veģetācijas zemsedzes piegādes laikā vienmēr 
nodrošina vismaz 95% pārklājumu, un tās tiek 
ražotas saskaņā ar FLražotas saskaņā ar FLL vadlīnijām.

Pārklājums:

Sempergreen® veģetācijas zemsedzes ir ļoti viegli 
uzstādīt (lejupielādējiet uzstādīšanas instrukciju no 
mūsu vietnes!). Laimiņu miksu zemsedzes var 
uzstādīt uz slīpām virsmām līdz 25 grādiem. To 
(minimālā) apkope ir atkarīga no sistēmas uzbūves 
(mēslot vienu līdz trīs reizes gadā).

DATU LAPA

LAIMIŅU MIKSA ZEMSEDZE


